
S009P00NNU3I

mezi smluvními stranami:

jako dodavatel na straně druhé (dále jen „dodavatel“)

1. město Blansko
se sídlem: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
IČO: 00279943
zastoupené starostou Ing. Jiřím Crhou

2. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude provádět výše uvedené činnosti
bezúplatně.

3. Dodavatel se zavazuje činnosti uvedené v této smlouvě provádět osobně, podle svého
nejlepšího svědomí, s náležitou odbornou péčí, dle pokynů objednatele a ve vzájemné
součinnosti.

spolupráce při pořizování rozvojových dokumentů města (strategický plán, územní
plán, územní studie, analytické a koncepční dokumenty apod.), při koncepčních
rozhodnutích a opatřeních a dohled na jejich realizaci (v rámci investiční činnosti
města),
spolupráce při tvorbě zadání investičních akcí města včetně spolupráce na přípravě
zadávacích podmínek a zadávací dokumentace pro veřejné zakázky,
spolupráce při realizaci investičních akcí města,
spolupráce při zajištění přípravy a zadání architektonických a urbanistických soutěží
města a jejich propagace,
spolupráce při zajištění koncepce tvorby veřejného prostoru (dlažby, městský mobiliář,
veřejné osvětlení apod.),
podávání návrhů a doporučení na architektonické a urbanistické úpravy nebo opatření
ve městě,
po dohodě s vedením města účast najednáních orgánů města, komisích a pracovních
skupinách, případně besedách s občany,
poradenská činnost pro jednotlivé odbory městského úřadu (prostřednictvím Rady
města Blansko, resp. vedení města).

jako objednatel na straně jedné (dále jen jako „objednatel“ nebo též „město“)

a

2. Ing. arch. Rostislav Jakubec
se sídlem: Brněnská 1003/5, 678 01 Blansko
IČO: 64341631
fyzická osoba podnikající na základě osvědčení o autorizaci vydaným ČKA č. 02925 a dle
živnostenského zákona jako osoba zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městským
úřadem v Blansku

Smlouva o výkonu konzultační a poradenské činnosti architekta
města

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje vykonávat pro objednatele funkci
architekta města Blansko spočívající zejména v následujících činnostech:

*S009P00WNU3I*



II.

III.

1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dozvěděl
v souvislosti s výkonem své činnosti, nesdělit je, ani neumožnit k nim přístup třetím
osobám či využít ve prospěch svůj nebo prospěch třetích osob.
Dodavatel se zavazuje výše uvedené dodržovat i po skončení účinnosti této smlouvy.

IV.

o
Ing. Jiří Crha, starosta

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.
Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran uzavřené ve formě dodatku k této smlouvě.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jedno.
Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud v ní nejsou výslovně
uvedeny, se řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, v souladu se zvláštními právními
předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv
včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po
uzavření této smlouvy.
Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením č. 16 přijatém na 24. schůzi Rady

města Blansko dne 31.10.2023.
Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem bez výhrad a připomínek souhlasí
a prohlašují, že smlouva nebyla podepsána pod nátlakem či za nápadně nevýhodných
podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich
pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od účinnosti této smlouvy do 31.12.2024
2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
3. Tuto smlouvu lze ukončit také písemnou výpovědí s výpovědní dobou 1 měsíc, která

začíná plynout den následující po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
4. Nejpozději poslední den účinnosti této smlouvy se dodavatel zavazuje objednateli předat

veškeré dokumenty, které v souvislosti s výkonem své činnosti od objednatele převzal,
nebo která vznikla v souvislosti s předmětem plnění této smlouvy.

Ipg. Jakubec
/ d davatel

V Blansku dne.V Blansku dne


